ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.09.2017 года № 1410

п. Балезино
О проведении публичных слушаний
по предоставлению разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка
в Балезинском районе

На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по предоставлению разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка, с кадастровым
номером 18:02:079001:979, площадью 140 кв.м., находящийся по адресу:
Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Кожило, ул. Молодежная,
д. 16, на разрешенное использование: коммунальное обслуживание (3.1) -
размещение объектов для обеспечения поставки тепла.

2. Провести публичные слушания 20 октября 2017 года в 09:00 часов в
здании Администрации МО «Балезинский район», расположенного по
адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, ул. Кирова,
д. 2, кабинет 26. Материалы для ознакомления находятся в здании
Администрации МО «Балезинский район», кабинет 26.

3. Комиссии по землепользованию и застройке на территории МО
«Балезинский район» провести публичные слушания 20 октября 2017 года в
09:00 часов в здании Администрации МО «Балезинский район»,
расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район,
п. Балезино, ул. Кирова, д. 2, кабинет 26.

4. Контроль за исполнение настоящего положения возложить на
Владыкина С.Л. заместителя Главы Администрации МО «Балезинский
район».

Главы МО «Балезинский район» Ю.В. Новойдарский